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                   Wrocław, dnia 28.09.2022 r. 

 

dotyczy: PN  56/22  dostawa sprzętu jednorazowego użytku II – uzupełnienie 
 

ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, ŻE DOKONAŁ KOREKTY ODPOWIEDZI  NA PYTANIE NR 2  

Z DNIA 26.09.2022r. 

DOTYCZY PLIKU zamieszczonego pod nazwą „Pytania i Odpowiedzi III z dnia 

26.09.2022r.” 

 

Było: 

„ Pytanie  2 

Pakiet nr 18 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezpiecznych igieł do portów  o poniższych 

parametrach: 

Bezpieczna igła do portów zaopatrzona w mechanizm zabezpieczający przed zakłuciem 

personelu aktywowany jedną ręką. Zagięta pod kątem 90º z ostrzem Hubera do portu,  

z przedłużką min 20 cm z zaciskiem na linii, miękkimi podkładkami od strony skóry 

pacjenta, Kodowanie rozmiarów za pomocą kolorowej identyfikacji. Na zacisku 

informacja o maksymalnym przepływie. Igła przystosowana do podaży kontrastu po 

ciśnieniem 300PSI. Długość igły: 15, 17, 20, 25, 30, 35 mm, rozmiar 19, 20, 22G. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.”. 
 
 
Po korekcie jest: 
 
„ Pytanie  2 

Pakiet nr 18 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie bezpiecznych igieł do portów  o poniższych 

parametrach: 



Bezpieczna igła do portów zaopatrzona w mechanizm zabezpieczający przed zakłuciem 

personelu aktywowany jedną ręką. Zagięta pod kątem 90º z ostrzem Hubera do portu,  

z przedłużką min 20 cm z zaciskiem na linii, miękkimi podkładkami od strony skóry 

pacjenta, Kodowanie rozmiarów za pomocą kolorowej identyfikacji. Na zacisku 

informacja o maksymalnym przepływie. Igła przystosowana do podaży kontrastu po 

ciśnieniem 300PSI. Długość igły: 15, 17, 20, 25, 30, 35 mm, rozmiar 19, 20, 22G. 

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SWZ, PONIEWAŻ POTRZEBUJE 
TEGO KONKRETNEGO ROZMIARU IGIEŁ ZE WZGLĘDU NA PACJENTÓW W OPIECE 
DOMOWEJ ŚWIADCZONEJ PRZEZ SZPITAL. PROPONOWANE ROZMIARY BYŁY 
PRZEDMIOTEM WCZEŚNIEJSZEGO POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO.”. 
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